REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

KOMISIONI I APELIMIT
Nr. [ Prot Shkodér, mé |9 . O F .2020
VENDIM
Nr._ | daté 10, 07, 2020

Komisioni i Apelimil, u& mbledhjen e tij ¢ parg (& datés 10.07.2020, bazuar né
Rregulloren "Pér organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritctet drcjtucse dhe senatin
akademik né USH", neni. 37, pika 3.

VENDOSI:

1. Z. Erzen Koperaj t€ zgjidhet kryetar i Komisionit t€ Apelimit.
2. Zj. Aurora Dibra t& zgjidhet sekretare e Komisionit t&€ Apelimit.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
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